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In vigore dal 13 Novembre 2023 al 6 Giugno 2024

da lunedì a venerdì
nota   #@ #@4 #@

BOLOGNA AUTOSTAZIONE   12.15 13.15 13.15 13.50 14.25 17.05 18.05 19.15
PORTA LAME   12.19 13.19 13.19 13.54 14.29 17.10 18.10 19.20
PORTA SAN FELICE   12.22 13.22 13.22 13.57 14.32 17.12 18.12 19.22
PORTA SARAGOZZA - RISORGIMENTO   12.24 13.24 13.24 13.59 14.34 17.15 18.15 19.25
FUNIVIA   12.31 13.31 13.31 14.06 14.41 17.21 18.21 19.31
CROCE   12.35 13.35 13.35 14.09 14.10 14.45 17.26 18.26 19.36
CASALECCHIO CASA CONOSCENZA   12.40 13.40 13.40 14.14 14.15 14.50 17.32 18.32 19.42
CERETOLO   12.43 13.43 13.43 14.17 14.18 14.53 17.35 18.35 19.45
CERETOLO VIVALDI   12.45 13.45 13.45 14.19 14.20 14.55 17.37 18.37 19.47
RIALE CENTRO   12.46 13.46 13.46 14.20 14.21 14.56 17.38 18.38 19.48
671 BOLOGNA AUTOSTAZIONE p. 07.00
671 RIALE a. 07.33
RIALE   07.40 09.40 11.40 12.47 13.47 13.47 14.21 14.22 14.57 16.40 17.39 18.39 19.49
FBV BOLOGNA STAZIONE CENTRALE p. 07.18 09.18 11.18 16.18 17.18 18.18 19.18
FBV PILASTRINO STAZIONE a. 07.38 09.40 11.40 16.40 17.40 18.40 19.40
PILASTRINO STAZIONE   07.42 09.42 11.42 14.25 15.00 16.42 17.42 18.42 19.52
PILASTRINO DI ZOLA   07.42 09.42 11.42 12.48 13.48 13.48 14.22 14.25 15.00 16.42 17.42 18.42 19.52
83 LAME p. 06.55 08.55 10.55 15.55
83 PONTE RIVABELLA a. 07.40 09.40 11.40 16.40
PONTE RIVABELLA   07.49 09.49 11.49 12.54 13.54 13.54 14.28 14.31 15.06 16.47 17.48 18.48 19.58
CALDERINO COMUNE   07.52 09.52 11.52 12.57 13.57 13.57 14.31 14.34 15.09 16.50 17.51 18.51 20.01
CALDERINO ZONA IND.LE   07.54 09.54 11.54 12.59 13.59 13.59 14.36 15.11 16.52 17.53 18.53 20.03
MONTE SAN GIOVANNI   08.00 10.00 12.00 13.05 14.05 14.05 14.42 15.17 16.58 17.59 18.59 20.09
BADIA DI MONTE SAN PIETRO   08.04 10.04 12.04 13.09 14.09 14.09 14.46 15.21 17.02 18.03 19.03 20.13
PADOVA DI RONCA   08.08 10.08 12.08 13.13 14.13 14.50 15.25 17.06 18.07 19.07 20.17
MONTEPASTORE   08.14 10.14 12.14 13.19 14.19 14.56 15.31 17.12 18.13 19.13 20.23
CROCE DI PRADOLE   08.17 10.17 12.17 13.22 14.22 14.59 15.34 17.15 18.16 19.16 20.26
CA‘ BORTOLANI   08.21 10.21 12.21 13.26 14.26 15.03 15.38 17.19 18.20 19.20 20.30
TOLE‘   08.25 10.25 12.25 13.30 14.30 15.07 15.42 17.23 18.24 19.24 20.34

sabato domenica e festivi
nota   o@

BOLOGNA AUTOSTAZIONE   12.15 13.15 13.50 14.25 17.05 18.05 19.15
PORTA LAME   12.19 13.19 13.54 14.29 17.10 18.10 19.20
PORTA SAN FELICE   12.22 13.22 13.57 14.32 17.12 18.12 19.22
PORTA SARAGOZZA - RISORGIMENTO   12.24 13.24 13.59 14.34 17.15 18.15 19.25
FUNIVIA   12.31 13.31 14.06 14.41 17.21 18.21 19.31
CROCE   12.35 13.35 14.10 14.45 17.26 18.26 19.36
671 BOLOGNA AUTOSTAZIONE p. 18.15
671 CASALECCHIO CASA CONOSCENZA a. 18.40
CASALECCHIO CASA CONOSCENZA   12.40 13.40 14.15 14.50 17.32 18.32 19.42 18.40
CERETOLO   12.43 13.43 14.18 14.53 17.35 18.35 19.45 18.42
CERETOLO VIVALDI   12.45 13.45 14.20 14.55 17.37 18.37 19.47 18.43
RIALE CENTRO   12.46 13.46 14.21 14.56 17.38 18.38 19.48 18.44
671 BOLOGNA AUTOSTAZIONE p. 07.00
671 RIALE a. 07.33
RIALE   07.40 09.40 11.40 12.47 13.47 14.22 14.57 16.40 17.39 18.39 19.49 18.45
FBV BOLOGNA STAZIONE CENTRALE p. 07.18 09.18 11.18 16.18 17.18 18.18 19.18 09.18 12.18 15.18 19.18
FBV PILASTRINO STAZIONE a. 07.38 09.40 11.40 16.40 17.40 18.40 19.40 09.40 12.40 15.40 19.40
PILASTRINO STAZIONE   07.42 09.42 11.42 14.25 15.00 16.42 17.42 18.42 19.52 09.42 12.42 15.42 19.42
PILASTRINO DI ZOLA   07.42 09.42 11.42 12.48 13.48 14.25 15.00 16.42 17.42 18.42 19.52 09.42 12.42 15.42 18.47 19.42
83 LAME p. 06.55 08.55 10.55 15.55
83 PONTE RIVABELLA a. 07.40 09.40 11.40 16.40
PONTE RIVABELLA   07.49 09.49 11.49 12.54 13.54 14.31 15.06 16.47 17.48 18.48 19.58 09.47 12.47 15.47 18.50 19.47
CALDERINO COMUNE   07.52 09.52 11.52 12.57 13.57 14.34 15.09 16.50 17.51 18.51 20.01 09.49 12.49 15.49 18.52 19.49
CALDERINO ZONA IND.LE   07.54 09.54 11.54 12.59 13.59 14.36 15.11 16.52 17.53 18.53 20.03 09.51 12.51 15.51 18.54 19.51
MONTE SAN GIOVANNI   08.00 10.00 12.00 13.05 14.05 14.42 15.17 16.58 17.59 18.59 20.09 09.56 12.56 15.56 19.00 19.56
BADIA DI MONTE SAN PIETRO   08.04 10.04 12.04 13.09 14.09 14.46 15.21 17.02 18.03 19.03 20.13 10.00 13.00 16.00 19.04 20.00
PADOVA DI RONCA   08.08 10.08 12.08 13.13 14.13 14.50 15.25 17.06 18.07 19.07 20.17 10.05 13.05 16.05 20.05
MONTEPASTORE   08.14 10.14 12.14 13.19 14.19 14.56 15.31 17.12 18.13 19.13 20.23 10.11 13.11 16.11 20.11
CROCE DI PRADOLE   08.17 10.17 12.17 13.22 14.22 14.59 15.34 17.15 18.16 19.16 20.26 10.14 13.14 16.14 20.14
CA‘ BORTOLANI   08.21 10.21 12.21 13.26 14.26 15.03 15.38 17.19 18.20 19.20 20.30 10.19 13.19 16.19 20.19
TOLE‘   08.25 10.25 12.25 13.30 14.30 15.07 15.42 17.23 18.24 19.24 20.34 10.22 13.22 16.22 20.22

nota: #@ = dal lunedì al venerdì (inv. scolastico)  #@4 = dal lunedì al venerdì (inv. scolastico), NON si effettua il 4 Ottobre  o@ = sabato (inv. scolastico)  

Le corse scolastiche non si effettuano nei giorni di sospensione delle lezioni, per le vacanze Natalizie (dal 24 Dicembre 2023 al 6 Gennaio 2024) e per le vacanze 
Pasquali (dal 28 Marzo al 2 Aprile 2024), come definito dall’ Assessorato Scuola della Regione Emilia-Romagna 

Il titolo di viaggio deve essere acquistato prima di salire a bordo e validato all’ inizio della corsa. 
Sull’autobus e’ possibile acquistare il biglietto, a prezzo maggiorato, con monete o banconote di taglio non superiore a 5 euro. 
E’ possibile acquistare i titoli di viaggio con l’app Roger, per maggiori informazioni visitare il Sito Internet www.tper.it/app 

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale  7/2/91, dall’inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3  Bologna tel. 051 290290  -  Imola tel. 0542  22479  -  Prati tel. 0534  31136
Sito internet  www.tper.it
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In vigore dal 13 Novembre 2023 al 6 Giugno 2024

da lunedì a venerdì
nota   R5 #@ #@ #@

TOLE‘   05.30 06.15 06.28 06.28 06.45 08.35 10.35 12.35 13.35 15.35 17.35
CA‘ BORTOLANI   05.34 06.19 06.32 06.32 06.49 08.39 10.39 12.39 13.39 15.39 17.39
CROCE DI PRADOLE   05.38 06.23 06.36 06.36 06.53 08.43 10.43 12.43 13.43 15.43 17.43
MONTEPASTORE   05.42 06.27 06.40 06.40 06.57 08.47 10.47 12.47 13.47 15.47 17.47
PADOVA DI RONCA   05.46 06.31 06.44 06.44 07.01 08.51 10.51 12.51 13.51 15.51 17.51
BADIA DI MONTE SAN PIETRO   05.51 06.36 06.49 06.49 07.04 07.06 08.56 10.56 12.56 13.56 15.56 17.56
MONTE SAN GIOVANNI   05.55 06.40 06.53 06.53 07.08 07.10 09.00 11.00 13.00 14.00 16.00 18.00
CALDERINO ZONA IND.LE   06.02 06.45 06.47 07.00 07.00 07.15 07.17 09.06 11.06 13.06 14.06 16.06 18.06
CALDERINO COMUNE   06.05 06.49 06.51 07.04 07.04 07.20 07.22 09.08 11.08 13.08 14.08 16.08 18.08
PONTE RIVABELLA   06.06 06.52 06.54 07.10 07.10 07.27 07.29 09.11 11.11 13.11 14.11 16.11 18.11
83 PONTE RIVABELLA p. 06.59 06.59 07.27
83 LAME a. 07.50 07.50 08.17
PILASTRINO DI ZOLA   06.10 06.56 06.58 07.14 07.14 07.33 07.35 09.15 11.15 13.15 14.15 16.15 18.15
PILASTRINO STAZIONE   07.15 09.16 11.16 13.16 14.16 16.16 18.16
FBV PILASTRINO STAZIONE p. 07.20 09.23 11.23 13.23 14.23 16.23 18.23
FBV BOLOGNA STAZIONE CENTRALE a. 07.44 09.47 11.47 13.47 14.47 16.47 18.47
FBV PILASTRINO STAZIONE p. 07.38 09.40 11.40 13.40 14.40 16.40 18.40
FBV VIGNOLA STAZIONE a. 08.15 10.15 12.15 14.15 15.15 17.15 19.15
RIALE   06.11 06.57 06.59 07.16 07.18 07.35 07.37 09.18 11.18 13.19 14.19 16.18 18.18
94 RIALE p. 09.24 11.24
94 MARCONI a. 09.55 11.55
RIALE CENTRO   06.12 06.58 07.00 07.17 07.19 07.36 07.38 13.20 14.20 18.19
CERETOLO VIVALDI   06.13 06.59 07.01 07.18 07.20 07.37 07.39 13.21 14.21 18.20
CERETOLO   06.16 07.01 07.03 07.21 07.23 07.40 07.42 13.23 14.23 18.23
CASALECCHIO CASA CONOSCENZA   06.22 07.06 07.08 07.26 07.28 07.45 07.47 13.28 14.28 18.28
94 CASALECCHIO CASA CONOSCENZA p. 06.25
94 MARCONI a. 06.45
CROCE   07.10 07.12 07.31 07.33 07.50 07.52 13.32 14.32 18.32
FUNIVIA   07.14 07.16 07.35 07.37 07.54 07.56 13.36 14.36 18.36
PORTA SARAGOZZA - RISORGIMENTO   07.20 07.22 07.42 07.44 08.01 08.03 13.42 14.42 18.42
PORTA SAN FELICE   07.23 07.25 07.46 07.48 08.05 08.07 13.45 14.45 18.45
AMENDOLA   07.27 07.29 07.50 07.52 08.09 08.11 13.49 14.49 18.49
BOLOGNA AUTOSTAZIONE   07.31 07.33 07.54 07.56 08.13 08.15 13.53 14.53 18.53

sabato
nota   R5 o@ o@

TOLE‘   05.30 06.28 06.28 06.45 08.35 10.35 12.35 13.35 15.35 17.35
CA‘ BORTOLANI   05.34 06.32 06.32 06.49 08.39 10.39 12.39 13.39 15.39 17.39
CROCE DI PRADOLE   05.38 06.36 06.36 06.53 08.43 10.43 12.43 13.43 15.43 17.43
MONTEPASTORE   05.42 06.40 06.40 06.57 08.47 10.47 12.47 13.47 15.47 17.47
PADOVA DI RONCA   05.46 06.44 06.44 07.01 08.51 10.51 12.51 13.51 15.51 17.51
BADIA DI MONTE SAN PIETRO   05.51 06.38 06.49 06.49 07.04 07.06 08.56 10.56 12.56 13.56 15.56 17.56
MONTE SAN GIOVANNI   05.55 06.42 06.53 06.53 07.08 07.10 09.00 11.00 13.00 14.00 16.00 18.00
CALDERINO ZONA IND.LE   06.02 06.49 07.00 07.00 07.15 07.17 09.06 11.06 13.06 14.06 16.06 18.06
CALDERINO COMUNE   06.05 06.53 07.04 07.04 07.20 07.22 09.08 11.08 13.08 14.08 16.08 18.08
PONTE RIVABELLA   06.06 06.56 07.10 07.10 07.27 07.29 09.11 11.11 13.11 14.11 16.11 18.11
83 PONTE RIVABELLA p. 06.59 07.27
83 LAME a. 07.50 08.17
PILASTRINO DI ZOLA   06.10 07.00 07.14 07.14 07.33 07.35 09.15 11.15 13.15 14.15 16.15 18.15
PILASTRINO STAZIONE   07.15 09.16 11.16 13.16 14.16 16.16 18.16
FBV PILASTRINO STAZIONE p. 07.20 09.23 11.23 13.23 14.23 16.23 18.23
FBV BOLOGNA STAZIONE CENTRALE a. 07.44 09.47 11.47 13.47 14.47 16.47 18.47
FBV PILASTRINO STAZIONE p. 07.38 09.40 11.40 13.40 14.40 16.40 18.40
FBV VIGNOLA STAZIONE a. 08.15 10.15 12.15 14.15 15.15 17.15 19.15
RIALE   06.11 07.01 07.16 07.18 07.35 07.37 09.18 11.18 13.19 14.19 16.18 18.18
94 RIALE p. 09.24 11.24
94 MARCONI a. 09.55 11.55
RIALE CENTRO   06.12 07.02 07.17 07.19 07.36 07.38 13.20 14.20 18.19
CERETOLO VIVALDI   06.13 07.03 07.18 07.20 07.37 07.39 13.21 14.21 18.20
CERETOLO   06.16 07.05 07.21 07.23 07.40 07.42 13.23 14.23 18.23
CASALECCHIO CASA CONOSCENZA   06.22 07.10 07.26 07.28 07.45 07.47 13.28 14.28 18.28
94 CASALECCHIO CASA CONOSCENZA p. 06.25
94 MARCONI a. 06.45
CROCE   07.14 07.30 07.32 07.49 07.51 13.32 14.32 18.32
FUNIVIA   07.18 07.34 07.36 07.53 07.55 13.36 14.36 18.36
PORTA SARAGOZZA - RISORGIMENTO   07.24 07.40 07.42 07.59 08.01 13.42 14.42 18.42
PORTA SAN FELICE   07.27 07.43 07.45 08.02 08.04 13.45 14.45 18.45
AMENDOLA   07.31 07.47 07.49 08.06 08.08 13.49 14.49 18.49
BOLOGNA AUTOSTAZIONE   07.35 07.51 07.53 08.10 08.12 13.53 14.53 18.53

nota: R5 = Prosegue per Bologna come linea 83.  #@ = dal lunedì al venerdì (inv. scolastico)  o@ = sabato (inv. scolastico)  

Le corse scolastiche non si effettuano nei giorni di sospensione delle lezioni, per le vacanze Natalizie (dal 24 Dicembre 2023 al 6 Gennaio 2024) e per le vacanze 
Pasquali (dal 28 Marzo al 2 Aprile 2024), come definito dall’ Assessorato Scuola della Regione Emilia-Romagna 

Il titolo di viaggio deve essere acquistato prima di salire a bordo e validato all’ inizio della corsa. 
Sull’autobus e’ possibile acquistare il biglietto, a prezzo maggiorato, con monete o banconote di taglio non superiore a 5 euro. 
E’ possibile acquistare i titoli di viaggio con l’app Roger, per maggiori informazioni visitare il Sito Internet www.tper.it/app 

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale  7/2/91, dall’inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3  Bologna tel. 051 290290  -  Imola tel. 0542  22479  -  Prati tel. 0534  31136
Sito internet  www.tper.it
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In vigore dal 13 Novembre 2023 al 6 Giugno 2024

domenica e festivi
nota   

TOLE‘   07.35 10.35 13.35 17.35
CA‘ BORTOLANI   07.38 10.38 13.38 17.38
CROCE DI PRADOLE   07.44 10.44 13.44 17.44
MONTEPASTORE   07.48 10.48 13.48 17.48
PADOVA DI RONCA   07.53 10.53 13.53 17.53
BADIA DI MONTE SAN PIETRO   07.59 10.59 13.59 17.59 19.15
MONTE SAN GIOVANNI   08.02 11.02 14.02 18.02 19.18
CALDERINO ZONA IND.LE   08.08 11.08 14.08 18.08 19.24
CALDERINO COMUNE   08.10 11.10 14.10 18.10 19.26
PONTE RIVABELLA   08.12 11.12 14.12 18.12 19.28
PILASTRINO DI ZOLA   08.16 11.16 14.16 18.16 19.32
PILASTRINO STAZIONE   08.17 11.17 14.17 19.33
FBV PILASTRINO STAZIONE p. 08.23 11.23 14.23
FBV BOLOGNA STAZIONE CENTRALE a. 08.47 11.47 14.47
FBV PILASTRINO STAZIONE p. 19.40
FBV VIGNOLA STAZIONE a. 20.15
RIALE   18.18
RIALE CENTRO   18.19
CERETOLO VIVALDI   18.20
CERETOLO   18.22
CASALECCHIO CASA CONOSCENZA   18.27

Le corse scolastiche non si effettuano nei giorni di sospensione delle lezioni, per le vacanze Natalizie (dal 24 Dicembre 2023 al 6 Gennaio 2024) e per le vacanze 
Pasquali (dal 28 Marzo al 2 Aprile 2024), come definito dall’ Assessorato Scuola della Regione Emilia-Romagna 

Il titolo di viaggio deve essere acquistato prima di salire a bordo e validato all’ inizio della corsa. 
Sull’autobus e’ possibile acquistare il biglietto, a prezzo maggiorato, con monete o banconote di taglio non superiore a 5 euro. 
E’ possibile acquistare i titoli di viaggio con l’app Roger, per maggiori informazioni visitare il Sito Internet www.tper.it/app 

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale  7/2/91, dall’inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3  Bologna tel. 051 290290  -  Imola tel. 0542  22479  -  Prati tel. 0534  31136
Sito internet  www.tper.it
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